
ZARZĄDZENIE NR 90/2015
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 r.

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2) oraz §12 uchwały Rady Miejskiej Nr II/10/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu 2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 39.062,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania własne i zlecone o kwotę 39.062,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 39.062,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania własne i zlecone o kwotę 39.062,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 80.632,48 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 20.413.788,40 zł, w tym:

- na plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.881.763,32 zł,

b) wydatkami w kwocie 21.894.192,66 zł, w tym:

- na plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.881.763,32 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.480.404,26 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.
2] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
            7 112,00                               -      

75108 Wybory do Sejmu i Senatu             7 112,00                               -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            7 112,00    

801
Oświata i wychowanie             3 170,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             3 170,00                               -      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (związków gmin)
            3 170,00    

852 Pomoc społeczna           28 780,00                               -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadzcenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczącew zajęciach w centrum integracji społecznej

            2 681,00                               -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            2 681,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
            2 991,00                               -      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (Związków gmin)
            2 991,00    

85216 Zasiłki stałe           23 108,00                               -      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (Związków gmin)
          23 108,00    

          39 062,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

                                            Załącznik nr 1

                                                           z dnia 30 września 2015 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                      do Zarzadzenia nr 90/2015

                                                       Burmistrza Mirosławca

Strona 1

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 2



                                                                                   do Zarządzenia nr 90/2015

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sąsownictwa
            7 112,00                               -      

75108 Wybory do Sejmu i Senatu             7 112,00                               -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                403,02    

4120 Składki na FP                  57,45    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             2 344,53    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 937,00    

4300 Zakup usług pozostałych             1 200,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                170,00    

801 Oświata i wychowanie             3 170,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             3 170,00                               -      

Zespół Szkół w Mirosławcu             2 170,00                               -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             2 170,00    

Zespół Szkół w Piecniku             1 000,00                               -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             1 000,00    

852 Pomoc społeczna           28 780,00                               -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadzcenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

            2 681,00                               -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej             2 681,00                               -      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne             2 681,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
            2 991,00                               -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej             2 991,00                               -      

3110 Świadczenia społeczne             2 991,00    

85216 Zasiłki stałe           23 108,00                               -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej           23 108,00                               -      

3110 Świadczenia społeczne           23 108,00    

          39 062,00                               -      

Zmniejszenia

Ogółem

                                                        Załącznik nr 2

                                                                      z dnia 30 września 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                                                                   Burmisrza Mirosławca

Strona 1

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 90/2015

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

700  Gospodarka mieszkaniowa                                654,00                                   654,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                654,00                                   654,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                654,00    

4270 Zakup usług remontowych                                654,00    

750  Administracja publiczna                           38 800,00                              38 800,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                        -                                  8 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                        -                                  7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                        -                                  1 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                           34 400,00                              17 800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             3 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           15 000,00    

4260 Zakup energii                           10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                             4 400,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                            7 400,00    

75075 Promocja jednostek samorzady terytorialnego                             4 400,00                                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             4 400,00    

75095 Pozostała działalność                                        -                                13 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                           13 000,00    

801  Oświata i wychowanie                           27 908,50                              27 908,50    

80101 Szkoły podstawowe                                792,50                                           -      

Zespół Szół w Mirosławcu                                542,50                                           -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                542,50    

Zespół Szół w Piecniku                                250,00                                           -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                250,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                                        -                                     792,50    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                        -                                     792,50    

4430 Różne opłaty i składki                                792,50    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                           27 116,00                              27 116,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                        -                                27 116,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           27 116,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                           17 387,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                           17 387,00    

Zespół Szół w Piecniku                             6 239,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                             6 239,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                             3 490,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                             3 490,00    

 z dnia 30 września 2015 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

852  Pomoc społeczna                           10 450,00                              10 450,00    

85206 Wspieranie rodziny                             1 093,00                                1 093,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                             1 093,00                                1 093,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             1 093,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                             1 093,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                               128,00                                   128,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                128,00                                   128,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                  78,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                128,00    

4430 Różne opłaty i składki                                  50,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                             6 629,00                                1 629,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                             6 629,00                                1 629,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                461,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                  12,00    

4300 Zakup usług pozostałych                             6 617,00    

4430 Różne opłaty i składki                                  75,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                             1 093,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                        -                                  7 600,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                        -                                  7 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych                             7 600,00    

85295 Pozostała działalność                             2 600,00                                           -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                             2 600,00                                           -      

3110 Świadczenia społeczne                             2 600,00    

900  Gospodarka komunalna o ochrona środowiska                             2 319,98                                2 319,98    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                                        -                                  2 119,98    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             2 119,98    

90095 Pozostała działalność                             2 319,98                                   200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             2 319,98    

4270 Zakup usług remontowych                                200,00    

926  Kultura fizyczna                                500,00                                   500,00    

92601 Obiekty sportowe                                        -                                     500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                500,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                500,00                                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                500,00    

80 632,48                         80 632,48                          Ogółem

Strona 2

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 90/2015

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 września 2015r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na zadania
własne i zlecone, tj. na podstawie:

- informacji nr 46 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 11 września
2015 r. z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP
i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (dział 751, rozdział 75108 § 2010) w kwocie
7.112,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.92.5.2015.JŻ z dnia 24 września 2015 r. na
dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych zgodnie z Rządowym
programem wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące
kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez
promocję czytelnictwa wśród młodzieży - „Książki naszych marzeń” (dział 801, rozdział 80101 § 2030)
w kwocie 3.170,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.86.6.2015.NK z dnia 28 września 2015 r. z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (dział 852, rozdział 85213 § 2010) w kwocie 2.681,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.97.6.2015.AM z dnia 23 września 2015 r. na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej (dział 852, rozdział 85214 § 2030) w kwocie
2.991,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.97.6.2015.AM z dnia 23 września 2015 r. na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej
(dział 852, rozdział 85216 § 2030) w kwocie 23.108,00 zł.

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 39.062,00 zł

zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 39.062,00 zł przeznaczono na wydatki w dziale, rozdziale i paragrafie
zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenie wydatków budżetu.

Przemieszczono wydatki w kwocie 80.632,48 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 września 2015 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: EC4C01D5-1035-43D5-9A6D-A804FD4A14EE. Podpisany Strona 1




